Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
Администрация Семёновщинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.04.2025  № 41
д. Семёновщина

О присвоении адреса
объектам адресации

В целях упорядочения нумерации объектов недвижимости, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года     № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» Администрация Семёновщинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _Hlk172202702][bookmark: _Hlk182209870]Присвоить адреса земельным участкам согласно приложению.
2. Соответствующим службам внести данные в документы и базы данных.

Глава  сельского поселения:                            Е.В.Баранов

Приложение
к постановлению Администрации
Семёновщинского сельского поселения
 от 07.04.2025 № 41

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь, кв.м.
	Адрес земельного участка

	1
	53:03:1348001:17
	5000
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Семёновщинского сельское поселение, деревня  Бояры, земельный участок  37

	2
	53:03:1348001:30
	1660
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Семёновщинского сельское поселение, деревня  Бояры, земельный участок  38

	3
	53:03:1331001:97
	3300
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Семёновщинского сельское поселение, деревня Семёновщина, земельный участок  13

	4
	53:03:1331002:110
	1100
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Семёновщинского сельское поселение, деревня Семёновщина, земельный участок  84

	5
	53:03:1331001:83
	2700
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Семёновщинского сельское поселение, деревня Семёновщина, земельный участок  126

	6
	53:03:1331001:16
	5000
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Семёновщинского сельское поселение, деревня Семёновщина, земельный участок  123

	7
	53:03:1331001:15
	2400
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Семёновщинского сельское поселение, деревня Семёновщина, земельный участок  21

	8
	53:03:1331002:109
	500
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Семёновщинского сельское поселение, деревня Семёновщина, земельный участок  71а

	9
	53:03:1331001:23
	600
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Семёновщинского сельское поселение, деревня Семёновщина, земельный участок  16

	10
	53:03:1331001:5
	2400
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Семёновщинского сельское поселение, деревня Семёновщина, земельный участок  4

	11
	53:03:1331002:21
	400
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Семёновщинского сельское поселение, деревня Семёновщина, земельный участок  51а

	12
	53:03:1331002:15
	2700
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Семёновщинского сельское поселение, деревня Семёновщина, земельный участок  60

	13
	53:03:1331002:43
	551
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Семёновщинского сельское поселение, деревня Семёновщина, земельный участок  77а

	14
	53:03:1331001:50
	1259
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Семёновщинского сельское поселение, деревня Семёновщина, земельный участок  38

	15
	53:03:1331001:46
	489
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Семёновщинского сельское поселение, деревня Семёновщина, земельный участок  35

	16
	53:03:1331001:19
	5000
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Семёновщинского сельское поселение, деревня Семёновщина, земельный участок  125

	17
	53:03:1331002:67
	200
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Семёновщинского сельское поселение, деревня Семёновщина, земельный участок  71

	18
	53:03:1331001:4
	1100
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Семёновщинского сельское поселение, деревня Семёновщина, земельный участок  127

	19
	53:03:1331001:81
	3700
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Семёновщинского сельское поселение, деревня Семёновщина, земельный участок  128

	20
	53:03:1331002: 7
	300
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Семёновщинского сельское поселение, деревня Семёновщина, земельный участок  129

	21
	53:03:1331001:88
	3000
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Семёновщинского сельское поселение, деревня Семёновщина, земельный участок  124

	22
	53:03:1331002:18
	2561
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Семёновщинского сельское поселение, деревня Семёновщина, земельный участок  62

	23
	53:03:0506001:22
	463
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Семёновщинского сельское поселение, деревня Соснино, ул. Вторая, земельный участок  17

	24
	53:03:1301001: 2
	32233
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Семёновщинского сельское поселение, деревня Житно, земельный участок 16

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]